

Protokół Nr 46/2017
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 23 stycznia 2017 roku
w Sali Portretowej UMK.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Marcin Korusiewicz - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Łukasz Franek - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Dorota Iwanicka – Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych oraz inni zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Wojciech Wojtowicz zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt.1 tj. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat organizacji ruchu układu z II obwodnicą Miasta Krakowa z podaniem ilości samochodów wjeżdżających w ulice łączącą II obwodnicę z III obwodnicą w godzinach szczytu. Z uwagi, że komisja nie otrzymała materiałów, a jest to bardzo poważny temat poprosił o przesunięcie punktu na następne posiedzenie.

Marcin Korusiewicz – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu zaproponował, aby radni wysłuchali przygotowanej informacji, a na kolejnym posiedzeniu odbyli dyskusję.

W głosowaniu 3 gł. „za”, przy 6 „przeciw”, 5 „wstrzymujących się” wniosek nie został przyjęty.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat organizacji ruchu układu z II obwodnicą Miasta Krakowa z podaniem ilości samochodów wjeżdżających w ulice łączącą II obwodnicę z III obwodnicą w godzinach szczytu.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej Kraków środków finansowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług (druk nr 1519).
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XCII/1233/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1549).
4. Propozycje do planu pracy Komisji na 2017 rok.
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat organizacji ruchu układu z II obwodnicą Miasta Krakowa z podaniem ilości samochodów wjeżdżających w ulice łączącą II obwodnicę z III obwodnicą w godzinach szczytu.

Łukasz Franek - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dokonał prezentacji multimedialnej na temat planu realizacji polityki transportowej w celu poprawy jakości powietrza.

Teodozja Maliszewska zwróciła się z prośbą o przesłanie prezentacji na skrzynki radnych oraz do Przewodniczących Rad Dzielnic.

W dyskusji udział wzięli: Teodozja Maliszewska, Łukasz Słoniowski, Aleksander Miszański, Andrzej Mazur, Józef Jałocha, Wojciech Wojtowicz, Grzegorz Stawowy, Agnieszka Wantuch – radna dzielnicy V oraz przedstawiciel mieszkańców. Zwrócono uwagę m.in. na: ograniczenia ruchu w Śródmieściu, oczekiwania mieszkańców okolic Dworku Białooprądnickiego, miejsca parkingowe w zielonych strefach, przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami i przedsiębiorcami, zmniejszenie liczby samochodów na ulicach w centrum miasta, drogi jednokierunkowe, osiedla peryferyjne, szybka kolej aglomeracyjna, zachęcanie mieszkańców do korzystania ze ścieżek rowerowych.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Marcin Korusiewicz - Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu i Łukasz Franek.

Edward Porębski zaproponował, aby komisja ponownie powróciła do tego tematu 13 lutego br.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej Kraków środków finansowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług (druk nr 1519).

Projekt uchwały w sprawie zasad przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej Kraków środków finansowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług przedstawiła Dorota Iwanicka – Dyrektor Zarządu Cmentarzy Komunalnych. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag.

Komisja w obecności 11 członków Komisji - 11 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zasad przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej Kraków środków finansowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług (druk nr 1519).** (*Opinia Nr 71/2017 z 23 stycznia 2017r.*)

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XCII/1233/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1549).

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XCII/1233/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Miejskiej Kraków omówił Marcin Korusiewicz – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

W dyskusji udział wzięli Teodozja Maliszewska i Józef Jałocha.

Komisja w obecności 12 członków Komisji - 12 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XCII/1233/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części**

na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr 1549) (Opinia Nr 72/2017 z 23 stycznia 2017r.).

Ad.4

Propozycje do planu pracy Komisji na 2017 rok.

Przewodniczący Komisji zwrócił się z prośbą o zgłaszanie propozycji do planu pracy komisji.

Ad.5

Sprawy bieżące.

Spraw bieżących nie zgłoszono.

Ad.6

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.00 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Edward Porębski

Protokolowała
Beata Czepiec